COMUNE DI COLICO

PROVINCIA DI LECCO

STRUTTURA 1: AMMINISTRAZIONE GENERALE E SERVIZI AL CITTADINO
UNITA' OPERATIVA 1/C:SERVIZI SOCIALI E SCOLASTIC!
DETERMINA N, 60 DEL 29.06.20 )

OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNG DI SPESA PER N. 1 RETTA ANZIANO IN
STRUTTURA RESIDENZIALE Al SENS DELL'ART. 3 DEL VIGENTE
"REGOLAMENTO PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI E SERVIZI
IN CAMPO SOCIALE E DEL DIRITTO ALLO STUDIO" — DA GIUGNO A
DICEMBRE 2016 PARI A €. 11.406,00 .

IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 1 AMMINISTRAZIONE GENERALE E IL
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DELL'UNITA' OFERATIVA N. 1/C SERVIZI
SOCIALI E SCOLASTIC|

* Visto il Decreto Sindacale n, 152013 - AMMINISTRAZIONE GENERALE E SERVIZI AL
CITTADING del 10.8.2013. con cui |a softoscrite & stats individuata come
Responsabile defla STRUTTURS N. 1 — AMMINISTRAZIONE GENERALE E SERVIZ
AL CITTADING ai fini delladozione degli atli consequenziali e gestionali per ||
perfezionamento dell'intervento di cul trattasi;

* Richlamata la determina n. § del 04.02. 2044 del Respansabile della Struttura n. 1 -
Amministraziona Generals con cui la sottoserita & stata Individuata quale Responsabile
dal procedimento dell'lU.0. 1/C Servizi sociali & Scolasticl

« Vista il B.P. 2016

= Vislo il Decreto Legislativo 30.08.2003, n. 198 “Codice in materia 4| protezions dai dati
personal" esm. el

e Visto dl TUEL D. Lgs n 287/2000 "Tests Unico delle Leggl sull'Ordinamento degli
Entl Locali"esme |

* Dato atto che ai sensi dellart. 3 della legge n, 136/2010 nonché ai sensl della
Delarminazicne AVCP n. 4/2011 “Linee guida sulla tracciabilita de| fluss| finanziar” |e
prestazioni socio-sanitarie e di ricovero non sono soggeile agh obblighi di tracciabilita e
di richiesta del CIG;

» Considerato che n. 1 utente anziano ha richiesto lintegrazione al pagamento delta retta
residenziale c/o |'Istituto “Airoldi & Muzzi® di Leceo. per l'anno 2016 al sensi del vigente
Regolamento Comunale “Regolamenta per la realizzazione d| interventi e servizl in
Campo sociale e del diritto allo studio” (nostro prot. n. 2057 ded 04.02 2018),

* Dato atto che imporlo totale per lintegrazione al pagaments di n_ 1 retia residenziale
proposta ascende a totall € 11,408 00 per | mesi da givgno a dicembra 2016

» Considerato che a partire dallanno 2015 & entrato In vigore il nuove indicatore della
situaziona economica equivalents (ISEE) ai sensi art, 5 del Dacreto Legge 06.12.2011
m 201 e del D.P.C. M. 05.12.2013 n. 159 e del decreto dal Ministero del Lavoro e dalle
politiche Sociali del 07.11.2014;

¢ Considerato che peranto anche il Comune di Celico dovra adeguare | vigantl
Regolamenti comunali in materia;




N

)
ig%@ PROVINCIA DI LECCO

b

w

ﬁ ¢ COMUNE DI COLICO

Ritenuto pertanto che il presents impegno di spesa potrd éssere oggetto di variazione a
seguito dellapprovazione di nuovi Regolamenti Comunali in materia, come sopra
specificato, da parte del competente organo cansighare;

Con tutto cid premessa:

DETERMINA

- Dl assumere un impegno di spesa paria € 11.408,00 per l'integrazione di n. 1 refta 3

favore di n. 1 ulente anziano ospite presso stituts “Airoldi Muzzi® di Lecea. per |
mesi da giugno a dicembre 2018, dando atto che || presente impegno di spesa potré
essere oggetto di variazione a seguito delfapprovazione di nuovi Regalamanti
Comunall in materia, come specificato in premessa, da parte del competente organo
consighare;

Didare atto che |a presente spesa sara esigibile entro il 31,12 2018

Qi imputare la spesa totale di € 1140600  Piano dei Conti Finanziario U
1.03.02 15,008 missione 12 programma 03 capitolo n. 1876/01 del B.P. 2016, avenis
la voluta disponibilitd voluta come risulta dal prospetta (allegatoe A} reso dal
Responzabile della Struttura n. 2 — servizio finanzlaria — ai sensi e per gll effetti deli'art,
191, comma 4, art. 147 his 1° comma —D. Leg.vo n. 267/2000 & 5.m.i:

Di dare atlo che, ai sensl del comma 8 dell' art. 183 del D.Lgs. n, 26772000 e s.m.i. -
TUEL, it programma dai conseguenti pagament! dellimpegno di spesa di cui al
presente proyvedimento & compatibile con | relativi stanziamenti di cassa del bllancio e
con le regole di finanza pubblica in materia di "pareggio di bilancio", introdotte dai
commi FOT & sequenti dell'art, 1 della Legge n, 208/2015 (Legoe di stabllita 2018);

Di comunizare |a presente determina alfll.O. 1/4 "Senvizi Istituzionali®, ai fini della
registrazione sullapposito REGISTRO GENERALE DELLE DETEEMINAZIONI. al
Responsabile della Struttura n, 2 - sarvizio finanziaric — al fine della registrazione
dellimpegne di spesa, nonché al richiedents e alla Casa di Riposo " Ajroldi & Muzzi" d
Lecco (LCY

Ul prowveders alla pubblicazione della presents determina all Albo Informatico per 15
89. consecutlvi, ai sensi dellart 59 del Vigente Regolamento di Organizzazione e
Strumenti Operativi,

@y
Allegati.A) prospetto di bllancio - ai sensi eper git &
biz 1" comma - D. Leg.von. 2672000

et dell’art, 151, comma 4. art 147

.i-'J-:I':II.'I-'I'ICIDdﬂub:nl?ﬂ'ﬂﬂﬂﬂub:l.'lTl'.iDL'ﬂuﬁ-U{'l':'-ﬂ':l'\:l1#uﬂ:u:rlrlI'Iﬁiﬁ|:|uuuIIrlrll.'-ﬂﬂﬁﬂ-uu:uﬂl}'.h:ll.l'uurlrlﬂl:'cu.ﬂluuﬂ:lfl.'haﬂl:luuurl:nul:l

La sottoscritta certifica che Ia presente determinazione viene affissa all Albo Informatica
di questo Comune |l giorna 12106 2016 ® Vi rimg.gﬁig_.p\er 15 gg. consacutivi,

Colico, I g, 2016
12 L L Addal‘&&

pist #f&:"f‘-

Informatico

p 1 P

s




COMUNE DI COLICO (1 C)
gy

COMUNE DI COLICO
% . E 73823 GOLICOLECCO) - Flazza y Alpiy

Codce Fissals BIHIGESR131 - Padita Iva 00710580135

Allegato allatto fn, 60 del -Qg/{;’l; / -29f6

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IMPEGNI DI SPESA
LART 53 - Camima & - Docreds Lomintativa, 4, 267/24000)
| RETTA ANZIAN T STRUT TURA RESIDE AL GGHD- —I
DICEMBRT 2076 |

Visto |l Drechetn Legislativa 18/06/2000 n 287 % 1
Vigli | in pasticolare  I'arl 153 Che 147his, o 1
Yiste |9 rigultanze degl at contahili

Sl ATTESTA GHE

|l Capitede 187601 i Spesa a COMPETENZA
MISSIONE . PROGRAMMA -TITOLO 112,031} Contrattl di sorvizio di asslstenza sociale residenziale e
B
Eenominato  Retle frequenza ulanti centro socio - educative & case o ripose - anziani
Codice U4 02 02, 45001
hat le sequent dispanibilita’

e e | Y [ Capitolo Intervento
A1 |Stenziamento dibilancia = S200000 2~  “omm
A2 'Siomi e Vanasioni 4 Bilangio al 24-06 2016 . 0,00, a0
A [Stahziamentn A sastaly = 82 000,00 0,Co
B |lmpegni di spesa &l 74-06-2018 o - 3534833 £
}E Proposte diinpegne assunte al 24-06- 2016 - 0,00 a.0o
‘E_-Mﬂﬁi&tﬁi_!ﬂi' : % 40,851 .67 0,00
D lmpegna n. 380/2016 di cul al presente atto = 11.406,00, - 11.406,00
E_ |Disparihi Iﬁ':ﬁﬁﬁﬁ“arﬂ:ﬂﬂ;zﬂmtcﬂ. =] 3524587 'n-,ﬁ
Parere sulls regolarita’ contabile o attestazione Visto di copertura monetaria
copertera finanziaria (ex. art.9, c.1 lottera a, punto 2 d.1.78/2008)
Favorevaole

I RESPONS AR
(Datt

Caileo, If 24-06-7016




